2025 年 6 月吉日

入院患者様及びご家族様

私物洗濯の集配回数の変更について

 運送費用の高騰により、2025 年 7 月１日から、利用料金は現行の

ままで、私物洗濯の集配回数が週３回から週２回へ変更することと

なりました。

 ご利用のみなさまには大変ご不便とご迷惑をおかけいたしますが、

ご了承くださいますようお願い申し上げます。

現 行     毎週 火・木・土曜日集配

7 月１日より  毎週 火・金曜日集配

＊なお、6 月 28 日（土）に洗濯物を出されますと、７月１日 （火）納品となり、７月分

の利用料金が発生いたしますので、ご注意ください。

医療法人マックシール 巽今宮病院